开州发改审〔2022〕1089号
重庆市开州区发展和改革委员会

关于变更重庆市开州区公共实训基地建设项目可行性研究报告的批复

重庆市开州区就业和人才中心：
你单位《关于申请变更重庆市开州区公共实训基地建设项目可行性研究报告的函》（开州就业文〔2022〕156号）及相关材料收悉。经研究，原则同意西安亚东建筑工程咨询有限公司编制的《重庆市开州区公共实训基地建设项目可行性研究报告》（调整版），现将相关事项批复如下：

一、项目法人：重庆市开州区就业和人才中心
二、项目名称：重庆市开州区公共实训基地建设项目。
三、项目代码：2201-500154-04-01-418188。
四、建设地点：开州区汉丰街道永兴社区。
五、建设内容及规模：新建开州区公共实训基地，项目总建筑面积8520平方米（地上建筑面积5520平方米，地下建筑面积为3000平方米)，其中包括实训科研综合楼4000平方米（集实训场地、信息发布和咨询、教研室、仓库、机房、档案室及会议室为一体），烹饪培训室500平方米，门卫室20平方米，实训车间1000平方米，地下人防工程3000平方米（地下部分）。配套建设建筑内外装修、给排水、消防、强电弱电、通风空调等工程，以及室外场地硬化、绿化等公用工程。
六、投资估算及资金来源：该工程估算总投资约2996.27万元，其中工程部分2204.71万元，工程建设其他费用667.93万元，基本预备费123.63万元。资金来源为：争取中央预算内资金2000万元，差口资金由业主多渠道自筹。
七、建设工期：12个月。
八、招标核准：按照《重庆市开州区人民政府办公室关于贯彻落实全市深化公共资源交易监督管理改革意见的通知》（开州府办发〔2020〕66号）规定，本项目的施工、勘察设计以及与工程建设有关的重要设备、材料等的采购采用公开招标方式和委托招标的组织形式。公开招标限额以下的监理等中介机构的选择应按照《重庆市开州区政府办公室关于运用重庆市网上中介超市选取中介服务机构有关事项的通知》（开州府办发〔2020〕127 号）规定执行。

接此批复后，请按《重庆市开州区人民政府办公室关于印发重庆市开州区政府投资项目管理办法的通知》（开州府办发〔2018〕13号）的规定，抓紧细化、深化项目前期工作，按照基本建设程序完善相关手续，委托具有相应资质的中介机构编制总投资概算报我委审批。

原批复开州发改审〔2022〕47号作废。

                    重庆市开州区发展和改革委员会

                    2022年12月28日

抄送：区财政局，区规划自然资源局，区生态环境局，区审计局。

重庆市开州区发展和改革委员会办公室     2022年12月28日印
PAGE
- 4 -